2020年10月吉日

BBSジャパン株式会社

営業本部

TYPE SIZE INSET H/PCD PFS/BORE PRICE

LM443 19×7.5 48 5/114.3 PFS ¥125,000

LM444 18×8.0 35 5/112 PFS ¥101,500

 ●BKBDリムカラー：￥5,000up(税別）

●受注開始：2020年10月12日

www.bbs-japan.co.jp

LM追加ラインナップのご案内

記

拝啓　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

APPLICATION

この度、ご好評頂いておりますBBSジャパン鍛造ホイールにおきまして、下記内容にて追加ラインナップを致します。
今後とも変わらずお引き立ての程、よろしくお願い致します。

敬具

ＢＢＳジャパン株式会社

〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F

アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038/ 　東京本社　TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

スバル　※レヴォーグ(VM4)、マツダ ※CX-3 (DK5FW)

AUDI ※S4 Avant(8WCWGF) ※Q5（FYDAX)

＜お問い合わせ先＞

BBSジャパン株式会社　営業本部　アフター営業窓口

TEL:03-6402-3957（平日9:00～17:45）　/　FAX：03-6402-3038

※チューナーサイズ：道路運送車両法の定める保安基準の順守及び不正改造の禁止等の法令を順守した上で使用してください。